— 1 —

虞人社职〔2023〕1-1 号

关于王哲等 312 人具有工程师职务任职资格的通知

各有关单位：

经绍兴市各有关工程中级专业技术职务任职资格评审委员

会评审通过，我区王哲等 312 人具有工程师任职资格，现予公

布。具体名单如下：

一、根据绍兴市人力资源和社会保障局绍市人社职〔2023〕

2 号文件通知（共 194 人）：

（一）经绍兴市勘察设计行业工程技术人员中级专业技术职务

任职资格评审委员会评审通过，王哲等 3 人具有建设工程专业工程

师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 7 日。

浙江耀华规划建筑设计有限公司绍兴分公司 王 哲

浙江施朗龙山工程设计有限公司上虞分公司 金 梅

华汇工程设计集团股份有限公司上虞交通市政分院 叶 炜

（二）经绍兴市装配式建筑行业工程技术人员中级专业技术

职务任职资格评审委员会评审通过，裴瑜利等 3 人具有建设工程专

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

— 2 —

业工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 19 日。

中鑫建设集团有限公司 裴瑜利

浙江三杰建筑产业化有限公司 潘佳伟 王佳滨

（三）经绍兴市上虞区建设工程中级专业技术职务任职资格

评审委员会评审通过，叶波等 188 人具有建设工程专业工程师职务

任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 10 日。

绍兴市上虞区章镇镇事业综合服务中心（绍兴市上虞区章镇镇农村经营管理服务中心） 叶 波

绍兴市上虞区城市管理服务中心 李晓珊

绍兴市上虞区市容环境卫生管理服务中心 潘雄丰 陈剑烊

绍兴市上虞区市政园林管理服务中心 潘 芳 郑 超

绍兴市上虞市政养护有限公司 薛 权 叶岳勇 罗贵华

绍兴市上虞园林市政集团有限公司 李 丹

绍兴市上虞区供水有限公司 赵 侃 徐 敏

绍兴市上虞区杭甬运河船闸运营有限公司 吴洪海

绍兴市上虞区锦伟建筑工程有限公司 杜洪威 徐国兰 谢立军

顾金标

绍兴市上虞区排水管理有限公司 胡宏峰

绍兴市上虞城市建设项目管理有限公司 潘佳栋

绍兴市上虞高铁新城建设投资有限公司 赵佳锋

绍兴市上虞杭州湾工业园区投资发展有限公司 王智炜

绍兴市上虞杭州湾建设开发集团有限公司 邵连杰

绍兴市上虞经济开发区投资开发集团有限公司 陈列栋

绍兴柏莉建设有限公司 苏玉龙 陈 冲 张军辉

绍兴东源环境建设有限公司 陈丹霞 徐海良 罗 斌

项幸均

— 3 —

绍兴共创建设有限公司 蒋锦波 高城杰

绍兴航新建设有限公司 施玉峰

绍兴浩阔建设有限公司 周海燕

绍兴皓诚环境建设工程有限公司 徐伟钟

绍兴宏业市政园林工程有限公司 斯少奇 陆卫峰

绍兴鸿业建设有限公司 干建栋

绍兴绿野环保技术工程有限公司 戴家贤

绍兴纳吉建筑有限公司 宋丽萍

绍兴平和工程项目管理有限公司 王汉泽

绍兴七欣建设有限公司 金高峰

绍兴上虞大通市场发展有限公司 任其林

绍兴上虞交通建设管理有限公司 沈锡湲

绍兴上虞锦航建设有限公司 张 斌

绍兴市龙亦建设有限公司 罗佳杰 夏伟义 陈 涛

绍兴市上虞绿鑫贸易有限公司 陈巧灵 孙鹏飞

绍兴市上虞区水业建设工程有限公司 叶青鑫 林 森 徐 斌

陈 涛

绍兴市上虞区虞舜旅游实业有限公司 黄秋芹

绍兴市上虞三一建设有限公司 王 达

绍兴市翔天建设有限公司 王国灿

绍兴泰诚顺建设工程有限公司 李 斌 余利江 陈荣贵

绍兴天欣置业有限公司 丁智平

绍兴天泽置业有限公司 王笑笑

绍兴伟态建设有限公司 王炜芳 王天明 顾健明

方 芳

— 4 —

绍兴洋海建设有限公司 丁 彩 陈 飞

绍兴奕鸣建设有限公司 吴宗朋 郭奇峰

绍兴勇瀚建设有限公司 朱其江

绍兴志天装饰有限公司 章俊杰

浙江程隆建设有限公司 顾建华

浙江迪森园林工程有限公司 王 栋

浙江方信检测服务有限公司 朱 波

浙江海滨建设集团有限公司 陈伟钢

浙江恒跃建设管理有限公司上虞分公司 陈露威

浙江宏祥建设工程有限公司 谢锡利

浙江洪益建设有限公司 周俊伟

浙江鸿富建设有限公司 桑迪铰 王伟岳 任 斌

李鹏鹏

浙江华昇消防机电安装有限公司 金 燕 施燊杰 丁 炜

张激光 倪利萍

浙江华亿工程设计股份有限公司 郭冰锋

浙江江河建设有限公司 潘君委 瞿燕飞 章 欢

贾 波

浙江金航路桥工程有限公司 赵燕飞

浙江景一环境建设有限公司 应建萍

浙江澜胜建设工程有限公司 夏烂君

浙江澜泰建设有限公司 赵开洋 冯小莎

浙江林厦建设工程有限公司 黄强松

浙江茂业建设有限公司 姚培军 潘灿萍

浙江铭源建设有限公司 任佳菲 刘新瑞 秦力锋

— 5 —

王雪峰 任 忠 王露璐

浙江纳特智能网络工程有限公司 陈杭桦 陈香芸 陈国平

浙江起扬建设有限公司 马坚骅

浙江乔登建设有限公司 冯 琳 杨坚勇 冯冠奇

浙江庆耀建设有限公司 钱烨刚

浙江荣裕建设有限公司 叶 波 仇浩馨

浙江润驰建设有限公司 葛杭奇

浙江森磊建设有限公司 王建峰 沈群帅

浙江上安建设有限公司 陈国栋 蒋桔勇 薛 超

浙江上风建设有限公司 董艳楠 陈海江 屠江强

浙江尚川建设工程有限公司 谢 燮

浙江深澜环境工程有限公司 钱晓奇

浙江实远建设有限公司 陈 滨

浙江舜昌建设有限公司 阮艳妍

浙江舜建装饰工程有限公司 郑淑燕 王栋奇

浙江舜江建设集团有限公司 陈文彬

浙江舜隆建设有限公司 陈芳莉 朱玉龙 辛花平

宋艳华

浙江舜元建设有限公司 周剑波 徐海丹 李飞滨

孟鲁维 刘 杰

浙江特辰建设工程有限公司 俞豪杰 沈君一

浙江天晟建设有限公司 沈建清 糜凯焕

浙江天慕建设有限公司 戴华军

浙江同济工程管理有限公司 吕珊珊

浙江文盛集团有限公司 王鑫林

— 6 —

浙江栩华建设有限公司 章 力 顾庆松

浙江轩翔建设有限公司 何 淼 方田尧

浙江雅图传媒环艺股份有限公司 陈璋达

浙江亚厦幕墙有限公司 吕 杰

浙江阳光城市照明工程有限公司 顾文华

浙江毅力建设有限公司 马执荣

浙江虞业建设有限公司 楼建锋

浙江宇康工程管理咨询有限公司 龚黎勇 陈超楠 徐源晨

浙江禹东建设有限公司 林厉娜

浙江裕圣建设有限公司 陈曙光 胡尧梁

浙江中博信息工程有限公司 何海军 陈莉莉

浙江中晨建设有限公司 赵健健 赵旭立 龚媚琳

浙江中富建筑集团股份有限公司 俞碧瑶 周 宇

浙江中泰建设工程有限公司 孙利超

浙江中舟建设有限公司 钟秀炯 顾烨波 茅文婷

中鑫建设集团有限公司 王宇炜 陈少锋

湖州舜盛建设工程有限公司上虞分公司 赵 桫 陆银松 丁碧玉

秦立永 杜忠炳

华汇工程设计集团股份有限公司上虞交通市政分院 王羽凯

龙德建设有限公司 王振宇 张 凯 卢珏涛

章夏彬

上百万悦城（浙江）商业管理有限责任公司 陈家俊

二、根据绍兴市市场监督管理局、绍兴市人力资源和社会保障

局绍市监管政〔2023〕1 号文件通知，经绍兴市质量技术基础工程

技术人员中级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，梁定广

— 7 —

等 2 人具有工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 9 月 30

日。

浙江国祥股份有限公司 梁定广

浙江蓝能燃气设备有限公司 占建新

三、根据绍兴市交通运输局、绍兴市人力资源和社会保障局绍

市交发〔2023〕7 号文件通知，经绍兴市交通运输工程技术人员中

级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，王迎平等 34 人具

有工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 18 日。

绍兴市上虞区公路与运输管理中心 王迎平

绍兴市上虞区宏达公路建设有限公司 王佩琳 阮 园 顾银爱

绍兴市上虞区交通运输行政执法队 朱瑞江

绍兴市上虞区交通运输综合行政执法队 王小铭 朱文忠 糜勇芬

绍兴市上虞交通建设监理有限公司 谢灿娅 许华坤 何银江

周烨勇

绍兴市上虞交通勘察设计有限公司 徐碧露 陶佳运

绍兴市上虞区舜地公路水运工程试验检测有限公司 夏狄宝

绍兴市恒泰环境建设有限公司 金银书

浙江大舜公路建设有限公司 朱培培 诸璐璐

浙江江河建设有限公司 刘 学 吴 杰 杨臣炳

宋尧坤

浙江金衢交通工程有限公司 朱家骏 吕 畅 陈烈火

浙江经纬路桥工程有限公司 夏丹燕 陈 维 车 杭

浙江舜昌建设有限公司 王祖传

浙江优弗工程检测有限公司 赵成龙

浙江越信建筑劳务有限公司 赵 渝

— 8 —

浙江众汇交通科技有限公司 张铖炯 邵林坤 张燕华

四、根据绍兴市水利局、绍兴市人力资源和社会保障局绍市水

利〔2023〕3 号文件通知，经绍兴市水利工程技术人员中级专业技

术职务任职资格评审委员会评审通过，朱建波等 8 人具有水利工程

专业工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 11 月 13 日。

绍兴市上虞区驿亭镇事业综合服务中心 朱建波

绍兴市上虞区虞北水闸运行管理中心 黄董超 丁征芳 何一枭

绍兴市上虞章振城镇建设开发有限公司 高立彬

浙江江河建设有限公司 陈少栋

浙江森磊建设有限公司 顾丽君

浙江文盛集团有限公司 张立炯

五、根据绍兴市农业农村局、绍兴市人力资源和社会保障局绍

市农通〔2023〕4 号文件通知，经绍兴市农业技术和农业工程中级

专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，郎春晓等 2 人具有农

业工程专业工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 20

日。

绍兴市上虞区农业机械化技术推广中心 郎春晓 冯科达

六、根据绍兴市自然资源和规划局、绍兴市人力资源和社会保

障局绍市自然资规发〔2023〕5 号文件通知，经绍兴市自然资源工

程技术人员中级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，项钢

辉等 14 人具有自然资源工程专业工程师职务任职资格，取得资格

时间为 2022 年 10 月 22 日。

绍兴市上虞区自然资源和不动产登记中心 项钢辉

绍兴市上虞区自然资源监测中心 成丁力

绍兴市上虞区土地勘察测绘队 任银文 陈银芳 郑 栋

— 9 —

边鹏云 钟 雯

绍兴上虞财金不动产测绘有限公司 徐沛军 夏再瑜

绍兴市上虞区国璟工程勘测设计有限公司 张 萍

绍兴市上虞区国土空间规划研究院 何梦昱 姚泽宇

绍兴市亚升环境建设有限公司 池 强

浙江杰诺土地规划勘测设计有限公司 宣炜依

七、根据绍兴市生态环境局、绍兴市人力资源和社会保障局绍

市环发〔2023〕5 号文件通知，经绍兴市生态环境工程技术人员中

级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，许樱婷等 6 人具有

生态环境专业工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 10 月

29 日。

绍兴市上虞区固体废物处理指导服务中心 许樱婷

绍兴市上虞区环境监测站 朱立东

绍兴市上虞众联环保有限公司 孙建军

浙江深澜环境工程有限公司 林 光

浙江微益再生资源有限公司 马 龙

浙江正境环保科技有限公司 赵兴城

八、根据绍兴市文化广电旅游局、绍兴市人力资源和社会保障

局绍市文旅职〔2023〕1 号文件通知，经绍兴市广播电视工程技术

人员中级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，绍兴市上虞

区融媒体中心吴国锋具有广播电视工程师职务任职资格，取得资格

时间为 2022 年 9 月 15 日。

九、根据绍兴市经济和信息化局、绍兴市人力资源和社会

保障局绍市经信〔2023〕6 号文件通知（共 51 人）：

（一）经绍兴市机电制造工程技术人员中级专业技术职务任

— 10 —

职资格评审委员会评审通过，徐超等7人具有工程师职务任职资格，

取得资格时间为 2022 年 12 月 20 日。

绍兴市上虞区车辆检测中心有限公司 徐 超

绍兴市上虞区上浦镇事业综合服务中心 郭 芳 邵鹏飞

绍兴市上虞区杭甬运河船闸运营有限公司 顾倩倩 杜洁锋 任程浩

浙江红茗茶机成套技术有限公司 张警备

（二）经绍兴市信息技术工程技术人员中级专业技术职务任

职资格评审委员会评审通过，顾永波等 16 人具有工程师职务任职

资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 22 日。

晨辉光宝科技股份有限公司 顾永波

绍兴市上虞恒大照明电器有限公司 顾文涛

浙江三森科技股份有限公司 彭圣珠 严浙奇

浙江阳光城市照明工程有限公司 王 玮 王 冲

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 徐泉江 许钰清 颜荣杰

屠人杰 骆 杨 赵佳勇

中广（绍兴上虞）有线信息网络有限公司 陈铃飞 李 懿 许 佳

姜俊杰

（三）经绍兴市能源工程技术人员中级专业技术职务任职资

格评审委员会评审通过，方刚等 11 人具有工程师职务任职资格，

取得资格时间为 2022 年 12 月 22 日。

绍兴市上虞区舜兴电力有限公司 方 刚 罗越峰 陈 涛

王 敏 冯一萍 贝武军

王 杰 顾晓波

浙江德通变压器有限公司 倪 超

浙江龙能电力科技股份有限公司 蒋大龙 吴金光

— 11 —

（四）经绍兴市材料工程技术人员中级专业技术职务任职资

格评审委员会评审通过，绍兴宏润消防器材有限公司李玉浜具有工

程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 22 日。

（五）经绍兴市轻纺工程技术人员中级专业技术职务任职资

格评审委员会评审通过，杨海亚等 7 人具有工程师职务任职资格，

取得资格时间为 2022 年 12 月 22 日。

浙江流庆纺织有限公司 杨海亚

浙江俏尔婷婷服饰有限公司 吴钦锋 叶君波

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 丁国权 徐铁江 何健敏

杨 会

（六）经绍兴市石化工程技术人员中级专业技术职务任职资

格评审委员会评审通过，陈家栋等 9 人具有工程师职务任职资格，

取得资格时间为 2022 年 12 月 22 日。

绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司 陈家栋 蒲钢菲 傅宇涛

竺伟龙 叶 均 傅明星

浙江绿科安化学有限公司 陈 焕

浙江巍华新材料股份有限公司 张滨鑫

浙江云涛生物技术股份有限公司 钱程良

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2023 年 3月 14 日

— 12 —

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2023年3月14日印发

共印 5 份